
令和３年３月１日 

 ６年生保護者様    

                                                          御嵩町立御嵩小学校 

校長  舘林 直子 

 

                    

令和２年度御嵩小学校卒業証書授与式のご案内 

 

 

 浅春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

 さて、６年間の小学校生活を終え、お子様が中学校へと巣立つ日が近づいて参りま

した。つきましては、卒業証書授与式を下記のように挙行いたしますので、ご臨席の

上、お子様の門出を祝福していただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時： 令和３年３月２５日（木） ９：００ ～ １０：００ 

        ・８：３０～８：５５  受付（児童玄関） 

 

 

２ 場 所： 御嵩小学校体育館 

 

 

３ 臨席者： ①令和２年度卒業生（９７名） 

       ②卒業生保護者（各児童につき１名限定 全９７名） 

       ③御嵩小学校職員 

 

 

４ 内 容： 卒業証書授与、校長祝辞等（全体を簡略化いたします。） 

 

 

５ 持ち物： 児童健康チェックカード、保護者上履き、各自マスク着用 

 

 

◎お願い ・児童は保護者と一緒に登校・下校していただきますようお願いします。 

・当日 37.5℃以上の発熱、あるいは強い風邪の症状等がある方は、参加 

をご遠慮ください（対応は検討してお伝えします）。 

・保護者は、児童玄関１～３年生のくつ箱をご使用ください。 

・駐車場は、御嵩小運動場をご利用ください（入口は東門→出口は西門） 


